PORTARIA Nº. 001/2025

A DIRETORA PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL
- CAMBÉ PREVIDÊNCIA, no uso se suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art.1º. Designar a servidora municipal, Vanessa Maria da Silva Tofalini – devidamente cedida a
esta Autarquia, para atuar como Agente de Contratação e Pregoeira, a fim de gerir os
processos de Compras e Licitações no âmbito da Autarquia Municipal - Cambé Previdência.

Art. 2º Ficam designados os servidores abaixo, igualmente cedidos a esta Autarquia, para
compor a equipe de apoio e comissão de contratação.

1- Aniele do Prado Paviani
2- Raphael de Camargo Fabrini

Art. 3º - Os servidores envolvidos nos processos de licitações, deverão deter qualificação
atestada para a função e participar  dos cursos e capacitações disponibilizados nas Escolas de
Governo e Tribunais de Contas, acompanhar o plano de ação anual desta Autarquia, bem
como os vencimentos dos contratos disponibilizados no sistema de acesso aos servidores,
observar às normas e critérios contidos na Lei Federal n° 14.133/2021 -e, ainda , as demais
cominações legais que tratem sobre o assunto, inclusive alterações,  portarias, decretos,
regulamentações e/ou instruções normativas do Poder Executivo Municipal que regem sobre
tais matérias.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
03/01/2025 válida para o exercício de 2025 e podendo ser alterada a qualquer momento.

Cambé-PR, 13 de janeiro de 2025.

Andréia Cristina da Silva
Diretora presidente

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

N
D

R
E

IA
 C

R
IS

T
IN

A
 D

A
 S

IL
V

A
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
be

-e
2.

ci
ga

.s
c.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/9

2c
bf

10
c-

62
bc

-4
b2

9-
a5

56
-7

2c
65

5f
67

ba
9.

Assinado eletronicamente por:
* ANDREIA CRISTINA DA SILVA (***.958.749-**)
   em 13/01/2025 14:50:56 com assinatura avançada (AC Ciga v2)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://cambe-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/92cbf10c-62bc-4b29-a556-72c655f67ba9

		2025-01-13T17:51:46+0000